Территориальная избирательная комиссия г.Скопина Рязанской области _________________________________________________________________
391800, Рязанская область, г. Скопин, ул.Ленина, д. 9, тел. 5-00-01

РЕШЕНИЕ

	12 августа   2022 года
	   №
	   8/2

О распределении  канцелярских товаров при проведении  выборов
Губернатора Рязанской области передаваемых участковым избирательным комиссиям  избирательных участков №№ 617-634

                  В соответствии со статьей  37 закона Рязанской области от 28.06.2012 № 39-ОЗ "О выборах Губернатора Рязанской области", с государственными  контрактами от 01.08.2022 № 17/18/33/49-ОБВ, от 03.08.2022 № 18/19/34/50-ОБВ, в период  подготовки и проведения выборов Губернатора Рязанской области, Территориальная избирательная комиссия  города Скопина Рязанской области
                                                                       РЕШИЛА:
                              Распределить  канцелярские товары  при проведении выборов  Губернатора Рязанской области  участковым избирательным комиссиям  избирательных участков №№ 617-634 г.Скопина Рязанской области в соответствии с Приложением № 1, Приложением № 2.

                     Председатель ТИК  г.Скопина                                            Р.В.Колядина

                    Секретарь ТИК г.Скопина                                                   О.В.Ермакова

приложение №1 к решению  ТИК г. Скопина
Рязанской области   от 12.08.2022 № 8/2

	№№ УИК
	папка для бумаг с завязками  OfficeSpace, картон немелованный, 260г/м2, белый, до 200л.
	Линейка 40см СТАММ, пластиковая, черная
	ручка шариковая OfficeSpace синяя, 0,7мм
	карандаш ч/г OfficeSpace НВ, с ластиком, заточен, пластиковый, полосатый
	Клей-карандаш OfficeSpace "Elastic" 15г, улучшенный, дисплей, ПВП
	Штемпельная подушка Berlingo, 105*73мм, синяя, металлическая
	Штемпельная краска Berlingo, 30мл, синяя
	Скрепки 28мм,OfficeSpace , 100 шт., оцинкованные, карт. Упаковка
	Скрепки 50мм, OfficeSpace, 50шт., гофрированные, карт. упаковка

	штука
	штука
	штука
	штука
	штука
	штука
	штука
	штука
	штука

	617
	5
	3
	13
	3
	1
	1
	1
	1

	618
	5
	3
	13
	3
	1
	1
	1
	1

	619
	5
	3
	13
	3
	1
	1
	1
	1

	620
	5
	3
	13
	3
	1
	1
	1
	1

	621
	5
	3
	13
	3
	1
	1
	1
	1

	622
	5
	3
	13
	3
	1
	1
	1
	1

	623
	5
	3
	13
	3
	1
	1
	1
	1

	624
	5
	3
	13
	3
	1
	1
	1
	1

	625
	5
	3
	13
	3
	1
	1
	1
	1

	626
	5
	3
	13
	3
	1
	1
	1
	1

	627
	5
	3
	13
	3
	1
	1
	1
	1

	628
	5
	3
	13
	3
	1
	1
	1
	1

	629
	5
	3
	13
	3
	1
	1
	1
	1

	630
	5
	3
	13
	3
	1
	1
	1
	1

	631
	5
	3
	13
	3
	1
	1
	1
	1

	632
	5
	3
	13
	3
	1
	1
	1
	1

	633
	5
	3
	13
	3
	1
	1
	1
	1

	634
	5
	3
	13
	3
	1
	1
	1
	1

	Тик
	5
	1
	3
	0
	1
	1
	1
	1
	1

	Итого
	95
	55
	237
	54
	19
	19
	19
	19
	1

Приложение № 2 к решению ТИК г.Скопина
от 12.08.2022 № 8/2

	№№ УИК
	Кнопки канцелярские OfficeSpace, 10мм, 100шт., карт. упаковка
	клейкая лента  упаковочная OfficeSpace, 48мм*66м, 40мкм
	папка вкладыш с перфорацией Berlingo, А4, 30мкм, глянцевая
	маркер перманентный OfficeSpace "Contact" черный, пулевидный, без клипа, 3мм
	пдушка увлажняющая OfficeSpace,  гелевая, 10г
	Бумага IQ "Economy"  А4, Марка С, 500л.
	Бумага IQ "Economy"  А3,Марка С, 500л.
	папка-уголок А4, 150мкм, прозрачная бесцветная

	штука
	штука
	штука
	штука
	штука
	штука
	штука
	штука

	617
	1
	1
	5
	1
	1
	1

	1

	618
	1
	1
	5
	1
	1
	1

	1

	619
	1
	1
	5
	1
	1
	1

	1

	620
	1
	1
	5
	1
	1
	1

	1

	621
	1
	1
	5
	1
	1
	1

	1

	622
	1
	1
	5
	1
	1
	1

	1

	623
	1
	1
	5
	1
	1
	1

	1

	624
	1
	1
	5
	1
	1
	1

	1

	625
	1
	1
	5
	1
	1
	1

	1

	626
	1
	1
	5
	1
	1
	1

	1

	627
	1
	1
	5
	1
	1
	1

	1

	628
	1
	1
	5
	1
	1
	1

	1

	629
	1
	1
	5
	1
	1
	1

	1

	630
	1
	1
	5
	1
	1
	1

	1

	631
	1
	1
	5
	1
	1
	1

	1

	632
	1
	1
	5
	1
	1
	1

	1

	633
	1
	1
	5
	1
	1
	1

	1

	634
	1
	1
	5
	1
	1
	1

	1

	Тик
	0
	2
	10
	1
	1
	5
	3
	2

	Итого
	18
	20
	100
	19
	19
	23
	3
	20